
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie 

Ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin 

tel.: +48 (81) 531 03 00 | faks: +48 (81) 5310301 | e-mail: 

lublin@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Lublin, dnia  27.07.2021 r. 

 

 

 

Nr sprawy: LU.ROZ.2810.47.2021                        

                                              

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu  27.07.2021 r.  o godz. 10.00,  

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Dostawa materiałów 

biurowych i pismienniczych  na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych”, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. zam nr  LU.ROZ.2810.47.2021. 

 

 

 

 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizacje zamówienia wynoszą :76 303,17 zł , 

zgodnie z informacją zawartą w pkt. 4.14 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

II. Zamawiający informuje, że w terminie do 27.07.2021 r. do godz. 10.10 wpłynęły oferty od nw. 

wykonawców : 

 

    Oferta nr 1 :Agencja Handlowo-Usługowa WIDOK sp. z o.o., 20-704 Lublin , ul.Wojciechowska 5 

    Wartość oferty brutto –  59 959,26 zł 

    Warunki płatności ,termin realizacji – zgodnie ze SWZ 

 

     

 

Sporządziła - Ewa Paryż sekretarz Komisji Przetargowej 


